

# **Tømrer og Snedkermester Niki Sørensen ApS**

**Gl. Viborgvej 249, Tånum, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 42 32 92 23**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2023.

---

Niki Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrer og Snedkermester Niki Sørensen ApS Gl. Viborgvej 249, Tånum 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 42 32 92 23
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Niki Sørensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er tømrer og snedkervirksomhed, samt aktiviteter i relation hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 271.550 kr. mod 189.076 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>591.738</b>	<b>594.828</b>
1 Personaleomkostninger	-243.682	-347.932
<b>Driftsresultat</b>	<b>348.056</b>	<b>246.896</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	84	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.127
<b>Resultat før skat</b>	<b>348.140</b>	<b>243.769</b>
Skat af årets resultat	-76.590	-54.693
<b>Årets resultat</b>	<b>271.550</b>	<b>189.076</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	171.550	189.076
<b>Disponeret i alt</b>	<b>271.550</b>	<b>189.076</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.050	46.787
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.285	0
Andre tilgodehavender	0	4.300
Periodeafgrænsningsposter	26.667	33.333
Tilgodehavender i alt	<u>136.002</u>	<u>84.420</u>
Likvide beholdninger	<u>549.581</u>	<u>348.921</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>685.583</u></b>	<b><u>433.341</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>685.583</u></b>	<b><u>433.341</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	360.626	189.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>500.626</b>	<b>229.076</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.867	7.333
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.867</b>	<b>7.333</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.008	107.314
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	799
Selskabsskat	78.056	47.360
Anden gæld	78.026	41.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.090	196.932
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>179.090</b>	<b>196.932</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>685.583</b>	<b>433.341</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>189.076</u>	<u>0</u>	<u>189.076</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	189.076	0	229.076
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>171.550</u>	<u>100.000</u>	<u>271.550</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>360.626</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>500.626</u></b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	211.275	316.959
Pensioner	28.800	25.200
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.607</u>	<u>5.773</u>
	<b><u>243.682</u></b>	<b><u>347.932</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	41
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3.086</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.127</u></b>
